HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN m POS-GRADUAGAO LATO SENSU de 2023/1
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0714 - P6s-Graduagéo Lato Sensu Master Business Administration em Gestéo de Instituicdes
Publicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b>

42 Chamada

<b>TIPO:</b>

Pés-Graduacéo Lato Sensu Master Business Administration

~ L L Especializagao Distancia
em Gestao de Instituicbes Publicas
<font size=14> Egresso IFRO Pés</font>
<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>
<font size=14> Pos-AC</font>
Producéao
Experiéncia Cientifica:
Formacgao Profissional: Publicacao de
Académica: Experiéncia artigos
Graduagédo em Profissional em cientificos
# N. Insc. Nome Completo P -
Area do Curso atividades completos,
ou demais relacionadas ao capitulos de
Areas Curso nos livros e livros
ultimos 5 anos nos ultimos 5
anos
TATIANA FERREIRA DE
76 231308 100.00 25.00 25.00

LIMA SOUZA

<b>EDITAL:</b>

<b>MODALIDADE:</b>

Edital n° 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO
<b>RELATORIO:</b>

<b>TURNO:</b>

EAD
Eventos L
L Capacitacéo:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacéo

ou publicagdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos

altimos 5 anos

20.00

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacdo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

40.00

<b>CAMPUS/POLO:</b>

POLO JI-PARANA/RO m POLO UAB

Média Geral Dt. Nasc

42.00 18/03/1981

Cota

Pos-AC
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78

79

80

81

84

86
87

88

90

91

93

94

N. Insc.

233710

232639

234076

233761

233054

232017
231201

233749

231298

231002

231724

233240

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

TAINA GISELE HIDALGO
DA CRUZ

ANA CLEIA CARDOSO DE
SOUSA

JOSE TAYRAN PEDRAL
FERREIRA

CLAUDIA DOS SANTOS
PINTO

GERMANA FERREIRA
MOTA

IANE SANTOS DO CARMO
DAIANI SCALFONE ALVES

ELIZEU FRANCISCO
SILVA

CLAUDINEIA
NASCIMENTO DE SOUZA

WILLIAN CARLOS
BARRETO LUZINI

LUANA SILVA LIMA

PAULA CRISTINA
GONZALEZ

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

50.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00
50.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia

Profissional:

Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos

dltimos 5 anos

100.00

25.00

25.00

100.00

100.00

100.00
100.00

0.00

0.00

0.00

25.00

50.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
25.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

20.00

0.00

40.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

40.00
40.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

40.00

80.00

40.00

0.00

0.00

0.00
0.00

100.00

100.00

60.00
60.00

40.00

Média Geral

42.00

41.00

41.00

40.00

40.00

40.00
40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

38.00

Dt. Nasc

15/11/1981

27/06/1986

09/09/1993

05/12/1967

04/04/1987

21/09/1989
08/05/1999

20/04/1974

09/11/1988

01/09/1991

28/09/1998

15/01/1969

Cota

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC
Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

106

N. Insc.

234141

231561

233900

231441

231273

231092

234120

232373

231296

231600

234161

Nome Completo

LETICIA LOPES CORONEL
ZILMAR DE OLIVEIRA

ABREU

FELIPE LUIZ DA SILVA E

SOUSA

GISELERODRIGUES
RIBEIRO FOLGADO

ROSILENE RIBEIRO DA

SILVA

ROSINEY SABINA

CORREIA

ROBSON WELLINGTON

DOS SANTOS

TYAGO MATHEUS

REINICKE

OZELINO CANDIDO DE

OLIVEIRA

BEATRIZ REGINA

BARBOSA

ELAINE SALES DE

OLIVEIRA

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

100.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos
dltimos 5 anos

25.00

0.00

0.00

50.00

25.00

25.00

25.00

75.00

0.00

0.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

25.00

0.00

25.00

0.00

25.00

25.00

25.00

50.00

25.00

25.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

40.00

20.00

0.00

40.00

20.00

20.00

0.00

0.00

100.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

40.00

100.00

40.00

80.00

40.00

60.00

60.00

0.00

100.00

0.00

20.00

Média Geral

38.00

38.00

37.00

36.00

36.00

36.00

36.00

35.00

35.00

35.00

34.00

Dt. Nasc

31/01/1995

10/10/1980

21/01/1992

13/01/1990

26/08/1974

21/01/1980

27/10/1996

10/09/1990

07/10/1975

09/05/1992

26/01/1984

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-AC

Pos-Pardo

Pos-Preto

Pos-Preto
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EEE INSTITUTO FEDERAL

<font size=14> Pos-Indigena</font>

Rondoénia

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

21

22

23

24

N. Insc.

232522

230976

232792

231883

Nome Completo

RODRIGO RIBEIRO
LEANDRO DE SOUSA

LUCIANE DA SILVA
CARVALHO OLIVEIRA

NILSON RICARDO
SANTOS

KELLY MOREIRA DINIZ

<font size=14> Pos-PCD</font>

Formagao
Académica:
Graduacgdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

50.00

50.00

50.00

50.00

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Preto</font>

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
Gltimos 5 anos

75.00

0.00

100.00

100.00

Producao
Cientifica:
Publicacao de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

50.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicac6es
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
Gltimos 5 anos

0.00

40.00

0.00

0.00

Capacitagao:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacao
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

40.00

20.00

0.00

0.00

Média Geral

33.00

32.00

30.00

30.00

Dt. Nasc

12/04/1981

28/06/1977

11/10/1977

17/09/1986

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

MARCO VINICIUS IDAL
17 231053 co ClUs o 100.00 50.00 0.00 0.00 0.00 30.00 09/08/1998 Pos-Preto
DA CRUZ SANTOS
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