<b>PROCESSO SELETIVO:</b>

PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN ■ PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU de 2023/1

<b>UNIDADE ACADÊMICA:</b>

0714 - Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration em Gestão de Instituições

Públicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b> <b>TIPO:</b>

Pós-Graduação Lato Sensu Master Business Administration

em Gestão de Instituições Públicas

Especialização

<b>EDITAL:</b>

Edital nº 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO

<b>RELATÓRIO:</b>

4ª Chamada

<b>MODALIDADE:</b> <b>TURNO:</b> <b>CAMPUS/POLO:</b>

Distância EAD POLO JI-PARANÁ/RO ■ POLO UAB

<font size=14> Egresso IFRO Pós</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-AC</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
76	231308	TATIANA FERREIRA DE LIMA SOUZA	100.00	25.00	25.00	20.00	40.00	42.00	18/03/1981	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
78	233710	TAINÁ GISELE HIDALGO DA CRUZ	50.00	100.00	0.00	20.00	40.00	42.00	15/11/1981	Pos-Preto
79	232639	ANA CLEIA CARDOSO DE SOUSA	100.00	25.00	0.00	0.00	80.00	41.00	27/06/1986	Pos-AC
80	234076	JOSÉ TAYRAN PEDRAL FERREIRA	100.00	25.00	0.00	40.00	40.00	41.00	09/09/1993	Pos-Preto
81	233761	CLÁUDIA DOS SANTOS PINTO	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	40.00	05/12/1967	Pos-Preto
84	233054	GERMANA FERREIRA MOTA	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	40.00	04/04/1987	Pos-AC
86	232017	IANE SANTOS DO CARMO	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	40.00	21/09/1989	Pos-AC
87	231201	DAIANI SCALFONE ALVES	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	40.00	08/05/1999	Pos-AC
88	233749	ELIZEU FRANCISCO SILVA	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	40.00	20/04/1974	Pos-Preto
90	231298	CLAUDINÉIA NASCIMENTO DE SOUZA	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	40.00	09/11/1988	Pos-AC
91	231002	WILLIAN CARLOS BARRETO LUZINI	100.00	0.00	0.00	40.00	60.00	40.00	01/09/1991	Pos-AC
93	231724	LUANA SILVA LIMA	50.00	25.00	25.00	40.00	60.00	40.00	28/09/1998	Pos-AC
94	233240	PAULA CRISTINA GONZALEZ	100.00	50.00	0.00	0.00	40.00	38.00	15/01/1969	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
95	234141	LETICIA LOPES CORONEL	100.00	25.00	25.00	0.00	40.00	38.00	31/01/1995	Pos-AC
96	231561	ZILMAR DE OLIVEIRA ABREU	50.00	0.00	0.00	40.00	100.00	38.00	10/10/1980	Pos-AC
97	233900	FELIPE LUIZ DA SILVA E SOUSA	100.00	0.00	25.00	20.00	40.00	37.00	21/01/1992	Pos-AC
98	231441	GISELERODRIGUES RIBEIRO FOLGADO	50.00	50.00	0.00	0.00	80.00	36.00	13/01/1990	Pos-AC
99	231273	ROSILENE RIBEIRO DA SILVA	50.00	25.00	25.00	40.00	40.00	36.00	26/08/1974	Pos-AC
100	231092	ROSINEY SABINA CORREIA	50.00	25.00	25.00	20.00	60.00	36.00	21/01/1980	Pos-AC
101	234120	ROBSON WELLINGTON DOS SANTOS	50.00	25.00	25.00	20.00	60.00	36.00	27/10/1996	Pos-Pardo
102	232373	TYAGO MATHEUS REINICKE	50.00	75.00	50.00	0.00	0.00	35.00	10/09/1990	Pos-AC
103	231296	OZELINO CANDIDO DE OLIVEIRA	50.00	0.00	25.00	0.00	100.00	35.00	07/10/1975	Pos-Pardo
104	231600	BEATRIZ REGINA BARBOSA	50.00	0.00	25.00	100.00	0.00	35.00	09/05/1992	Pos-Preto
106	234161	ELAINE SALES DE OLIVEIRA	50.00	100.00	0.00	0.00	20.00	34.00	26/01/1984	Pos-Preto

<font size=14> Pos-Indígena</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	232522	RODRIGO RIBEIRO LEANDRO DE SOUSA	50.00	75.00	0.00	0.00	40.00	33.00	12/04/1981	Pos-Pardo
22	230976	LUCIANE DA SILVA CARVALHO OLIVEIRA	50.00	0.00	50.00	40.00	20.00	32.00	28/06/1977	Pos-Pardo
23	232792	NILSON RICARDO SANTOS	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	30.00	11/10/1977	Pos-Pardo
24	231883	KELLY MOREIRA DINIZ	50.00	100.00	0.00	0.00	0.00	30.00	17/09/1986	Pos-Pardo

<font size=14> Pos-PCD</font>

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Preto</font>



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	231053	MARCO VINICIUS IDALGO DA CRUZ SANTOS	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	30.00	09/08/1998	Pos-Preto